M O Ç Ã O Nº. 004
SESSÃO ORDINÁRIA DE  6/2/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a atleta Renata Aparecida Costa, conhecida como “Koki”, participou do Campeonato Sulamericano  de Futebol, realizado no Chile, no último mês de janeiro, integrando a Seleção Brasileira de Futebol Sub-20;

CONSIDERANDO que a atleta participou do evento como capitã da seleção brasileira, a qual tornou-se campeã do evento;

CONSIDERANDO que a atleta pertence ao Botucatu Futebol Clube, equipe que representou nossa cidade nos Jogos Abertos do Interior e nos Jogos Regionais,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para com a  ATLETA RENATA APARECIDA COSTA – “KOKI”, pela brilhante participação na Seleção Brasileira de Futebol Sub-20 e pela conquista do Campeonato Sulamericano de Futebol, realizado no Chile, no último mês de janeiro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de fevereiro de 2006.
Vereador Autor ADEMIR FLORIAN
PV